[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Новый Буян
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19 декабря  2019 года №  49
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории  объекта «ПАО «МРСК-Волги»: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Ст.Буян». Вынос участков опор № 29-59 из зоны, подверженной эрозии почвы»»
В соответствии с частью 6 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, в порядке организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденных решением собрания представителей сельского поселения Новый Буян от  № 23 от 20.06.2018г.,  собрание Представителей сельского поселения Новый Буян РЕШИЛО:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории  объекта «ПАО «МРСК-Волги»: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Ст.Буян». Вынос участков опор № 29-59 из зоны, подверженной эрозии почвы»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской http://kryaradm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.Ю. Горелова
	Глава

сельского поселения Новый Буян

муниципального района

Красноярский Самарской области

_____________ Е.Г. Тихонова